2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24 июля 2020 г.
	№ 416-П

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 24.12.2019 № 750-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 6 Положения о порядке и размерах возмещения некоторых расходов, связанных со служебными командировками, работникам Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области
от 24.12.2019 № 750-П «Об утверждении Положения о порядке и размерах возмещения некоторых расходов, связанных со служебными командировками, работникам Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области», следующие изменения:

1) в абзаце первом слова «при этом размер возмещения при командировании в пределах территории Российской Федерации составляет:» заменить словами «в размере, не превышающем 6500 рублей в сутки.»;

2) подпункты 1 и 2 признать утратившими силу.

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией пункта 6 Положения о порядке и размерах возмещения некоторых расходов, связанных со служебными командировками, работникам Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области
от 24.12.2019 № 750-П «Об утверждении Положения о порядке и размерах возмещения некоторых расходов, связанных со служебными командировками, работникам Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять
за счёт средств бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Председателя

Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
1307ан3